2022年 12月 28日

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各位

株式会社 東北銀行

一部店舗における窓口営業時間の変更について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、2023 年 3 月 1 日（水）より、一部

店舗の窓口営業時間を下記の通り変更いたしますのでお知らせします。

 なお、実施店舗における取扱業務の変更はございません。また、ATMコーナーにつきまし

ては、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 実施店舗および変更内容

店 舗 名 所 在 地
窓 口 営 業 時 間

変 更 前 変 更 後

南 大 通 支店 盛岡市南大通二丁目 7 番

19号

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

夕 顔 瀬 支店 盛岡市梨木町 5番 28号 平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

太 田 支店 盛岡市下太田下川原 161

番地 8

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

黒 石 野 支店 盛岡市黒石野二丁目 9 番

63号

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

み た け 支店 盛岡市みたけ二丁目 23

番 17号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

滝 沢 支店 滝沢市鵜飼狐洞 1 番地

244

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

見 前 支店 盛岡市永井 24 地割 90 番

地 12

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

松 園 支店 盛岡市松園二丁目 37番 1

号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 （担当：蔦谷）

電話番号：019－651－6172

店 舗 名 所 在 地
窓 口 営 業 時 間

変 更 前 変 更 後

矢 巾 支店 紫波郡矢巾町大字南矢幅

第 7地割 431番地

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

浅 岸 支店 盛岡市浅岸一丁目 13 番

10号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

江 刺 支店 奥州市江刺八日町一丁目

1番 18号

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

南 水 沢 支店 奥州市水沢字川端 224 番

地 3

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

平 泉 支店 西磐井郡平泉町平泉字志

羅山 136番地 3

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

ときわ台 支店 北上市藤沢 19 地割 35 番

地 141

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

原 中 支店 奥州市水沢太日通り三丁

目 4番 10号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

西 花 巻 支店 花巻市西大通り二丁目

25番 8号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

千 厩 支店 一関市千厩町千厩字町

151番地

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

高 田 支店 陸前高田市竹駒町字十日

市場 282番地 1

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

釜 石 支店 釜石市大渡町一丁目 7 番

4号

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

一 戸 支店 二戸郡一戸町高善寺字野

田 30番地

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

沼 宮 内 支店 岩手郡岩手町大字沼宮内

第 7地割 24番地 1

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

湊 支店 八戸市小中野八丁目 12

番 27号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

種 市 支店 九戸郡洋野町種市第 23

地割 25番地

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

鹿 角 支店 鹿角市花輪字上花輪 99

番地

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

店 舗 名 所 在 地
窓 口 営 業 時 間

変 更 前 変 更 後

石 巻 支店 石巻市山下町二丁目 2 番

48号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

古 川 支店 大崎市古川駅前大通四丁

目 4番 23号

平日 9：00～15：00 平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

南 古 川 支店 大崎市古川穂波二丁目

17番 35号

平日 9：00～12：00

13：00～15：00

平日 9：00～11：30

 12：30～15：00

2. 変更日

 2023年 3月 1日（水）

以 上